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تاکید فرماندار شمیرانات بر آمادگی کامل دستگاه های اجرایی در مدیریت بحران و پدافند
غیر عامل شهرستان

جلسه مشترک شورای پدافند غیرعامل و ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان به

ریاست فرماندار شمیرانات با هدف بررسی آخرین اقدامات و برنامههای مدیریت بحران در حوزه امداد کوهستان،

مخاطرات فصل پاییز و زمستان و نیازهای عملیاتی شهرستان در حوزه پدافند غیر عامل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ جلسه مشترک شورای پدافند غیرعامل و ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان به

ریاست حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات با حضور روسا و نمایندگان دستگاه های اجرایی شهرستان با هدف بررسی آخرین اقدامات و برنامه های مدیریت بحران در حوزه

امداد کوهستان، مخاطرات فصل پاییز و زمستان و نیازهای عملیاتی شهرستان در حوزه پدافند غیر عامل برگزار شد.

فرماندار شمیرانات در این نشست با تأکید بر ضرورت آمادگی در حوزه حوادث و پدافند غیرعامل گفت: پدافند غیرعامل و پیشگیری از حوادث برای ما صرفاً یک دستور کاری اداری

نیست؛ بلکه مسئولیتی حیاتی است. آمادگی، هماهنگی و اجرای دقیق دستورالعمل ها تضمین می کند که در لحظه بحران، پاسخ ما سریع، مؤثر و نجات بخش باشد؛ بنابراین

هیچ گونه کوتاهی در این زمینه پذیرفتنی نیست.

وی با اشاره به تجارب گذشته ادامه داد: تجربه سال های قبل نشان داده که بیشترین خسارت ها از نقاطی وارد می شود که آمادگی کافی وجود نداشته است، در حوادث

کوهستان، هر دقیقه می تواند حیاتی باشد، از این رو باید با اطلاع رسانی مستمر، آموزش های تخصصی و هماهنگی شبانه روزی میان نیروهای امدادی، زمینه شناسایی سریع

محل حادثه دیدگان امدادرسانی فوری را فراهم کنیم. همچنین به روز رسانی تجهیزات امدادی کوهستان ضروری است.

توکلی کجانی سپس به اهمیت مدیریت منابع آب و ایمن سازی اماکن پرجمعیت اشاره کرد و گفت: لایروبی روددره ها، ایمن سازی چاه ها، تامین مخازن آب و آماده سازی

مسیرهای جایگزین جهت دسترسی به مناطق مختلف شهرستان با توجه به توپوگرافی منطقه باید در دستور کار قرار بگیرد، امنیت و آرامش مردم در گرو اجرای همین اقدامات

است و ما وظیفه داریم حتی کوچک ترین تهدیدها را پیش از وقوع مدیریت کنیم.

وی در پایان بر نقش هماهنگی بین دستگاه ها تأکید کرد و افزود: همکاری و هم افزایی، رمز عبور موفق از بحران هاست. وقتی همه دستگاه ها با یک نقشه واحد و هماهنگ عمل

کنند، می توانیم اطمینان داشت که هیچ حادثه ای نمی تواند غافلگیرمان کند. هدف ما آمادگی کامل شهرستان است و این هدف تنها با تلاش جمعی و پایبندی به دستورالعمل ها

محقق می شود.
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